"1/174i2,

14611

REFRIGERAÇÂO
MOREIRA
PREFEITURA MARCO CE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°013/2021
(n° 876.123 no Licitações-e)

PROPOSTA

A empresa REFRIGERAÇÃO MOREIRA LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o n°. 86.605.482/0001-29, Inscrição estadual 699824444.00-
04, estabelecida na AVENIDA MARIA SOTERA DA SILVEIRA FONSECA, 1371 — DISTRITO INDUSTRIAL 1,  SAO  GERALDO-MG, CEP 36.500-000. por intermédio de
seu representante legal o Sra. ELIANE FAEDA MOREIRA, BRASILEIRA, CASADA, EMPRESARIA, portador da cédula de identidade RG n° MG — 11.322.964 e CPF:
041.937.136-28, vem apresentar a sua Proposta aquisição de Câmara Frigorifica destinada ao Abatedouro da Prefeitura do Município de Marco-CE, conforme
detalhamento nos quadros a seguir

Item Descritivo UF Quantidade Valor Unitário Valor Total .

ll i

Aquisição e instalação de uma câmara Frigorifica com as seguintes
características minimas: TEMPERATURA DE ENTRADA 25°C E
TEMPERATURA INTERNA DE 07°C, ISOLAMENTO EM PAINÉIS TIPO
SANDUICHE COM ENCHIMENTO INTERNO EM POLIURETANO INJETADO
COM ESPESSURA DE 100MM (DUAS FACES), TEMPO DE
PROCESSAMENTO 24H/DIA, DIMENSÃO EXTERNA 6,00M X 7,00M X 4,00M,
CAPACIDADE DE ESTOCAGEM DE 15.000KG, DUAS UNIDADE
CONDENSADORAS DE NO MiNIMO 04  HP  DE POTÊNCIA COM 02
EVAPORADORES,  GAS  REFRIGERANTE R22, TEMPERATURA EXTERNA
PARA EFEITO DE CALCULO DA CARGA TÉRMICA DE 43°C, ISOLAMENTO
DE PISO  SERA  LISO E DESEMPENADO COM CAIMENTO DE 1% EM
DIREÇÃO A PORTA, SENDO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE
E DUAS PORTAS COM MEDIDAS DE 2,10M X 1,90M X 0,10M.

Marca: M-iso
Modelo: CF-R
Fabricante: M-iso
Procedência: Nacional

Unidade 1
R$ 89.990,00

R$ 89.990,00

Valor Total do item 01 R$ 89.990,00 (Oitenta e nove mil novecentos e noventa reais)

2. CONDIÇÕES ESPECIFICAS:
• A empresa vencedora é responsavel pela qualidade e integridade do produto durante o período de validade e. inclusive, pelo seu transporte.
• 0 arrematante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme Anexo do Edital.
• Prazo de validade da proposta: 120 (canto e vinte) dias.
• Os preços cotados incluem todos os custos e despesas inerentes a entrega, tais como: taxas, fretes, embalagens, impostos, encargos sociais e trabalhistas,

seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento.
• Atenciosamente.

Os dados da nossa empresa são:
1. 	Razão Social: REFRIGERAÇÃO MOREIRA LTDA
2 	CNPJ n°: 86.605.482/0001-29
3. Insc. Estadual n° 699824444.00-04
4. Endereço.  AV.  MARIA SOTERA DA SILVEIRA FONSECA, 1371 — DISTRITO INDUSTRIAL 1
5. Fone: (32) 3531-5109 	 E-mail:  licitacao@refrigeracaomoreira.com.br
6. Cidade:  SAO  GERALDO 	Estado: MINAS GERAIS 	CEP' 36530-000
7 	Banco: 001 - BRASIL 	Agência n°: 0881-8 Conta n°: 46.415-5

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO,
Nome: ELIANE FAEDA MOREIRA
Endereço: RUA FARMACEUTICO MARIO AZEVEDO, 65 — APTO 301, JARDIM GLORIA
CEP: 36500-142 	Cidade: UBA UF: MINAS GERAIS
CPF: 041.937.136-28 	Cargo/Função: SÓCIA ADMINISTRADOR
RG: MG-11.322.964 	Orgão Expedido: SSP/MG
Naturalidade: UBA 	Nacionalidade: BRASILEIRA

Marco/CE, 23 de agosto de 2021

8660548210001-29
(.01Prt- 	.11A/0//4'"-  Refrigeração Moreira Eireli

Av. Maria Sotera da SiIveira Fonseca, 1311
Bairro Industrial • Distrito I

LEP 36530-000  Sao  Geraldo -MJ

CNPJ: 86.605.482/0001_29

AV  MARIA SOTERA DA SILVEIRA FONSECA, 1371 I DISTRITO INDUSTRIAL 1 I  SAO  GERALDO — MG I CEP 36530-000

EFRIGERAÇA0 MOREIRA LTDA
CNPJ: 86.605.482/0001-29

DIRETORA: ELIANE FAEDA MOREIRA
RG: MG — 11.322.964
CPF: 041.937.136-28

	Page 1